

**KN Huse ApS**  
**Skovlyvej 95, 8300 Odder**

---

**Årsrapport for**  
**2023**

---

**CVR-nr. 37 58 02 52**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. april 2024.

---

**Kasper Nyborg Christensen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

KN Huse ApS  
Skovlyvej 95  
8300 Odder

CVR-nr.: 37 58 02 52  
Stiftet: 3. april 2016  
Hjemsted: Odder  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Kasper Nyborg Christensen

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Banegårdsgade 2  
8300 Odder

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af tømrer- og bygningsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.206.800 kr. mod 1.289.320 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 29.695 kr. mod 151.325 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.206.800</b>	<b>1.289.320</b>
1 Personaleomkostninger	-1.111.815	-1.018.438
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-38.028	-38.028
<b>Driftsresultat</b>	<b>56.957</b>	<b>232.854</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-18.068	-36.690
<b>Resultat før skat</b>	<b>38.889</b>	<b>196.164</b>
3 Skat af årets resultat	-9.194	-44.839
<b>Årets resultat</b>	<b>29.695</b>	<b>151.325</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	0	33.525
Disponeret fra overført resultat	-92.305	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>29.695</b>	<b>151.325</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	93.038	131.067
Materielle anlægsaktiver i alt	93.038	131.067
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>93.038</b>	<b>131.067</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	32.000	32.000
Varebeholdninger i alt	32.000	32.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.097.883	590.045
4 Igangværende arbejder for fremmed regning	165.000	235.000
Tilgodehavende selskabsskat	28.000	0
Periodeafgrænsningsposter	66.292	7.667
Tilgodehavender i alt	1.357.175	832.712
Likvide beholdninger	934.274	783.608
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.323.449</b>	<b>1.648.320</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.416.487</b>	<b>1.779.387</b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	628.494	720.799
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>800.494</u></b>	<b><u>888.599</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	14.791	5.597
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>14.791</u></b>	<b><u>5.597</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	0	31.504
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	31.504
Leverandører af varer og tjenesteydelser	784.815	103.210
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	367.431	358.595
Selskabsskat	0	45.014
Anden gæld	448.956	346.868
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.601.202</u>	<u>853.687</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.601.202</u></b>	<b><u>885.191</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.416.487</u></b>	<b><u>1.779.387</u></b>

**5 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
	<u>          </u>	<u>          </u>	<u>          </u>	<u>          </u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	687.274	114.400	851.674
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>33.525</u>	<u>117.800</u>	<u>151.325</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	720.799	117.800	888.599
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-92.305</u>	<u>122.000</u>	<u>29.695</u>
	<u><b>50.000</b></u>	<u><b>628.494</b></u>	<u><b>122.000</b></u>	<u><b>800.494</b></u>

## Noter

---

	2023 kr.	2022 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	992.358	891.661
Pensioner	101.475	114.799
Andre omkostninger til social sikring	17.982	11.978
	<u>1.111.815</u>	<u>1.018.438</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
 <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	18.068	36.690
	<u>18.068</u>	<u>36.690</u>
 <b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	47.014
Årets regulering af udskudt skat	9.194	-2.175
	<u>9.194</u>	<u>44.839</u>
 <b>4. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	165.000	235.000
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<u>165.000</u>	<u>235.000</u>
 <b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en årlig leasingydelse på t.kr. 72. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 2 - 53 måneder og en samlet restleasingydelse på t.kr. 219.		
